
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKLAŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS

2024 m.                 d.  Nr. O-

Švenčionys

Posėdis įvyko 2024–02–29, 15.00–16.00 val., nuotoliniu būdu.

  Posėdžio pirmininkas – Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo

reikalų tarybos pirmininkė.

Posėdžio sekretorė – Inga Varnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos

sekretorė.

Tarybos nariai:

Karina Adamovičiūtė, Valerija Ivanovaitė, Renata Grigianecienė, Ramunė Jakubėnienė, Viltė

Vasilkauskaitė, Edvinas Sinkevičius, Nijolė Stuglienė, Inesa Šurpickaja, Pavel Trusov, Deira

Vainickaitė, Dovilė Žižienė.

Nedalyvavo: – .

DARBOTVARKĖ. Dėl Jaunimo projektų finansavimo atrankos konkurso prioritetinių sričių

ir finansuojamų veiklų. 

SVARSTYTA. Jaunimo projektų finansavimo atrankos konkurso prioritetinės sritys ir

finansuojamos veiklos.

Jolanta Jurkuvėnienė. Praėjusio posėdžio metu buvo nutarta pastabas ir pasiūlymus dėl

Jaunimo projektų finansavimo atrankos konkurso finansuojamų veiklų ar finansavimo prioritetų

pateikti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sekretoriui el. paštu ir svarstyti kito posėdžio metu.

Atsižvelgdami į pateiktas pastabas ir pasiūlymus siūlome šias Jaunimo projektų finansavimo atrankos

konkurso (toliau – Konkursas) finansuojamas sritis:

1. Jaunų žmonių verslumo skatinimas:

1.1. mokymų, seminarų, stovyklų ar kitų renginių, skirtų  supažindinti jaunus žmones su

verslo kūrimo galimybėmis, organizavimas; 

1.2. mentorystės paslauga, siekiant palaikyti (palydėti) jaunus žmones, kuriant verslą.

2. Jaunų žmonių aktyvumo ir dalyvavimo jaunimo, jaunimo organizacijų veikloje skatinimas:

2.2. mokymų, seminarų, stovyklų ar kitų renginių, skirtų  skatinti jaunus žmones įsitraukti į

jaunimo organizacijų veiklą, organizavimas;

2.3. mokymų, seminarų, stovyklų ar kitų renginių, skirtų  ugdyti jaunų žmonių lyderystės

įgūdžius, organizavimas.

2.4. mokymų, seminarų, stovyklų ar kitų renginių, skirtų  jaunimo organizacijų stiprinimui,

organizavimas.

3. Jaunų žmonių sveiko gyvenimo būdo skatinimas:

3.1. mokymų, seminarų, stovyklų ar kitų renginių, skatinančių jaunus žmones atsisakyti

psichotropinių medžiagų vartojimo, organizavimas.

4. Jaunimo organizacijų steigimo skatinimas:

4.1. Jaunimo organizacijų steigimo išlaidų kompensavimas.

Ramunė Jakubėnienė. Pritariu.

Karina Adamovičiūtė. Pritariu.

Jolanta Jurkuvėnienė. Siūloma Konkurso nuostatuose numatyti galimybę Konkurso

prioritetus Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos teikimu tvirtinti Savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu kiekvienais metais prieš paskelbiant Konkursą ir viešinamas Konkurso

skelbime.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Dovilė Žižienė. Pritariu.

Pavel Trusov. Pritariu.

Jolanta Jurkuvėnienė. Siūlome šias Konkurso prioritetines sritis 2024 m.:

1. Pareiškėjams, kurie Konkursui paraišką teikia pirmą kartą;

2. Pareiškėjams, kurie 2024 m. įsteigė jaunimo organizaciją.

Inesa Šurpickaja. Pritariu.

Inga Varnienė. Dabar rengiamas Švenčionių rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas

dėl Konkurso nuostatų pakeitimo ir į visus Jūsų siūlymus bus atsižvelgta.

Jolanta Jurkuvėnienė. Siūlau svarstyti parengtą Švenčionių rajono savivaldybės tarybos

sprendimo projektą dėl Konkurso nuostatų pakeitimo kito posėdžio metu.

NUTARTA. Svarstyti parengtą Švenčionių rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektą

dėl Konkurso nuostatų pakeitimo kito posėdžio metu.

Balsavimo rezultatai „Už“ – 12, „Prieš“ – 0, „Susilaikė“ – 0.

Nutarimas priimtas.

Posėdžio pirmininkė                Jolanta Jurkuvėnienė

Posėdžio sekretorė                  Inga Varnienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narė Jolanta

Jurkuvėnienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reiklaų tarybos

posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-27 Nr. (3.1 E) O-58

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga  Varnienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 10:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-11 10:44 - 2028-07-09 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,JURKUVĖNIENĖ -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 10:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-28 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-20 14:27 - 2024-06-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-27 12:53

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-27 12:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-28 nuorašą suformavo Inga  Varnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




